
ZARZĄDZENIE  NR  495/V/2008

Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 31 lipca 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu oraz zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn.  zm.) oraz § 14 pkt 2

Uchwały NR XII/118/2007 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Chojna na 2008 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1

 21.265zł

§ 3. Zwiększam wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 2

109.100zł

§ 4. Zmniejszam wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 2

87.835zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia NR 495/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 31 lipca 2008 roku

  w zł

D O C H O D Y

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

710 Działalność usługowa 10.000 10.000 -
71035 Cmentarze 10.000 10.000 -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej 10.000 10.000 - Urząd Miejski

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.765 - 3.765

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 3.765 - 3.765

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 3.765 - 3.765 Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna 7.500 - 7.500
85203 Ośrodki wsparcia 7.500 - 7.500

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 7.500 - 7.500 Urząd Miejski

R a z e m : - - - 21.265 10.000 11.265



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia NR 495/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 31 lipca 2008 roku

  w zł

W Y D A T K I

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.000 3.000 - 3.000 3.000 -
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.000 2.000 - 3.000 3.000 -

4270 Zakup usług remontowych 2.000 2.000 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 3.000 - Urząd Miejski

01095 Pozostała działalność 1.000 1.000 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000 - Urząd Miejski

550 Hotele i restauracje 2.000 2.000 -
55002 Kempingi, pola biwakowe 2.000 2.000 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 300 - Urząd Miejski
4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200 - Urząd Miejski
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 1.500 - Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.770 2.770 - 2.770 2.770 -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.770 2.770 - 2.770 2.770 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.770 2.770 - Urząd Miejski
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego 2.770 2.770 - Urząd Miejski
710 Działalność usługowa 10 10 - 11.510 11.510 -

71035 Cmentarze 10 10 - 11.510 11.510 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 1.500 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000 - Urząd Miejski
4430 Różne opłaty i składki 10 10 - Urząd Miejski
4580 Pozostałe odsetki 10 10 - Urząd Miejski

750 Administracja publiczna 3.000 3.000 - 3.000 3.000 -



4

75095 Pozostała działalność 3.000 3.000 - 3.000 3.000 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 3.000 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 2.000 2.000 - Urząd Miejski
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej 1.000 1.000 - Urząd Miejski
751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 3.765 - 3.765

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 3.765 - 3.765

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.190 - 2.190 Urząd Miejski
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410 - 410 Urząd Miejski
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 - 360 Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 705 - 705 Urząd Miejski
4410 Podróże służbowe krajowe 100 - 100 Urząd Miejski

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 7.000 7.000 - 7.060 7.060 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 7.000 7.000 - 7.060 7.060 -
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 5.000 5.000 - Urząd Miejski
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.060 2.060 - Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych 7.000 7.000 - Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia 6.800 6.800 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 6.800 6.800 -

4810 Rezerwy 6.800 6.800 - Urząd Miejski
801 Oświata i wychowanie 5.200 5.200 - 5.200 5.200 -

80101 Szkoły podstawowe 5.200 5.200 - 5.200 5.200 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.200 4.200 - ASIIS
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek 1.000 1.000 - ASIIS
4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000 - ASIIS
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 200 - ASIIS

851 Ochrona zdrowia 1.500 1.500 - 1.500 1.500 -
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.500 1.500 - 1.500 1.500 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 1.000 - ASIIS
4300 Zakup usług pozostałych 1.500 1.500 - UM ;  ASIIS
4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 - Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna 335 335 - 7.835 335 7.500
85203 Ośrodki wsparcia 7.500 - 7.500



5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500 - 7.500 OPS
85219 Ośrodki pomocy społecznej 335 335 - 335 335 -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 335 335 - OPS
4430 Różne opłaty i składki 335 335 - OPS

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.100 2.100 - 2.350 2.350 -
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.500 1.500 - 1.500 1.500 -

4260 Zakup energii 1.500 1.500 - Urząd Miejski
4430 Różne opłaty i składki 1.500 1.500 - Urząd Miejski

90002 Gospodarka odpadami 500 500 - 500 500 -
4300 Zakup usług pozostałych 500 500 - Urząd Miejski
4430 Różne opłaty i składki 500 500 - Urząd Miejski

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250 250 -
4300 Zakup usług pozostałych 250 250 - Urząd Miejski

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 100 - 100 100 -
4270 Zakup usług remontowych 100 100 - Urząd Miejski
4580 Pozostałe odsetki 100 100 - Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56.120 56.120 - 58.300 58.300 -
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 53.900 53.900 - 53.900 53.900 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100 1.100 Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 1.900 1.900 - Urząd Miejski
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52.000 52.000 Urząd Miejski
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52.800 52.800 - Urząd Miejski

92195 Pozostała działalność 2.220 2.220 - 4.400 4.400 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.900 2.900 - Urząd Miejski
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.220 2.220 - 1.500 1.500 - Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna i sport 810 810 -
92695 Pozostała działalność 810 810 -

4300 Zakup usług pozostałych 810 810 - Urząd Miejski
R a z e m : 87.835 87.835 - 109.100 97.835 11.265



6

U Z A S A D N I E N I E

Zarządzenie Nr 287/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 lipca 2008r.

w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej w dziale 710, rozdziale 71035, § 2020 o kwotę

10.000zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z utrzymaniem i konserwacja

cmentarzy wojennych.

Decyzja NR 76/2008 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 17 lipca 2008 roku w sprawie przyznania dotacji celowej w dziale 751, rozdziale 75109,

§ 2010 w wysokości 3.765zł na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów

uzupełniających do Rady Miejskiej w Chojnie, zarządzonych na dzień 24 sierpnia 2008r.

Zarządzenie Nr 294/2008 Wojewody zachodniopomorskiego z dnia 17 lipca 2008r.

w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85203, § 2010 o kwotę

7.500zł, z przeznaczeniem na  dofinansowanie bieżącej działalności środowiskowego domu

samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Chojna, lipiec 2008r.


